

چهره

پوکر تاریخی  
لائوتارو

لائوتارو مارتینس ستاره درخشان رقابت‌های این هفته سری آ ایتالیا بود. او در برد ۰-۴ اینتر مقابل سالرنیتانا هر چهار گل تیمش را به ثمر رساند. جالب اینکه سیمون اینزاگی سرمربی اینتر مجبور بود در این بازی به تعدادی از بازیکنان اصلی‌اش از جمله مارتینس و هنریک مخیتریان استراحت بدهد و به همین دلیل آنها را برای مصاف با سالرنیتانا در ترکیب اصلی قرار نداد. با این حال پس از گره خوردن کار تیم میهمان تا دقیقه ۵۳، او به ناچار لائوتارو را به میدان فرستاد و او به اولین بازیکن تاریخ سری آ تبدیل شد که به عنوان یار تعویضی به میدان می‌رود و ۴ گل می‌زند. مارتینس بعد از این بازی گفت: «این پیروزی برای ما بسیار مهم بود. ما در شرایطی در سن سیرو شکست خوردیم که فکر می‌کنم سزاوار آن نبودیم اما روی ۲ اشتباه گل خوردیم. بنابراین باید امروز می‌بردیم. در نیمه اول موقعیت داشتیم اما از استفاده نکردیم. در نیمه دوم با روحیه مناسبی وارد میدان شدیم. اینتر باید همیشه با همین اراده وارد میدان شود. من ۴ گل زدم اما مهم این بود که اینتر بازی را برد.» لائوتارو در مورد اکت اخیر اینتر مخصوصاً مقابل ساسولو گفت: «فکر می‌کنم کمی اکت بدنی وجود داشت. ما از جلو پرس می‌کنیم و تلاش می‌کنیم هر چه زودتر توپ را پس بگیریم و این انرژی زیادی می‌طلبد. مربی انتخاب‌های خودش را می‌کند. مهم این است همه ما زمانی که نیاز است، آماده‌ایم.» لائوتارو بهترین شروع فصل دوران حرفه‌ای خود را سپری می‌کند. او ۹ گل در ۷ بازی ابتدایی سری آ به ثمر رسانده و در لیگ قهرمانان هم مقابل سوسیداد گل تساوی را زد: «تلاش می‌کنم در داخل و خارج از زمین پیشرفت کنم. من یک خانواده با ۲ بچه دارم و این به من کمک می‌کند تمرکز بیشتری روی کارم داشته باشم.»



اورلین شوامنی

گلزنی مثل آب خوردن!

اورلین شوامنی در اینستاگرام با قرض گرفتن جمله معروف کریستیانو رونالدو در مورد گلزنی، به دستاورد جدید خودش واکنش نشان داد. بهترین گلزن تاریخ رئال مادرید در سال ۲۰۱۰ گفته بود: «حطی گلزنی من؟ گل‌ها مانند سس کچاپ هستند. وقتی از بطری بیرون می‌آید، تمام آن در یک لحظه بیرون می‌آید! شنیده‌ام که گل‌ها مانند سس کچاپ هستند. چه تیمی، چه باشگاهی!»



گابریل موسکاردو

تماس از بارسلونا

دکو به عنوان مدیر ورزشی بارسلونا، رسماً با باشگاه کورینتیانس برزیل وارد مذاکره شده است و پس از جذب ویتور روکه، امیدوار است او را هم به ترکیب بارسا اضافه کند. از دید سران بارسلونا، گابریل موسکاردو ویژگی‌های لازم برای بازی به عنوان هافبک دفاعی بارسلونا را دارد. پیش از بارسلونا، چلسی نیز به جذب موسکاردو علاقه جدی نشان داده بود اما موفق به این انتقال نشد.



آلیسون بکر:

انگاز زندانی هستیم

آلیسون بکر در گفت‌وگو با ESPN در مورد اشتباهات داوری و احساس خود هنگام بازی گفت: «موضع من روشن است و همه آن صحنه را دیدند. نه من دوست دارم درباره داوری صحبت کنم و نه می‌توانیم درباره داوری صحبت کنیم، گاهی اوقات احساس می‌شود که ما زندانی هستیم و وقتی کسی چیزی بگوید از هر طرف مجازات می‌شود. ما انسان هستیم و باید از این جور چیزها عصبانی شویم.»

ZOOM

باز هم جودا

یک ماجرای تکراری در این فصل: جودا بلینگام باز هم جریان بازی را به سود رئال عوض کرد! هافبک انگلیسی با یک پاس بیرون پای دیدنی (معروف به پاس تریولا) توپ را برای خوسلو فرستاد و گل اول توسط این مهاجم به ثمر رسید. بلینگام برای تکمیل نمایش فوق العاده خود گل سوم رئال را نیز به نام خود ثبت کرد تا حالا بعد از ۷ بازی با شش گل زده و دو پاس گل تأثیرگذارترین بازیکن لالیگا باشد. البته روبرت لواندوفسکی نیز با ۵ گل و ۳ پاس گل در کنار او قرار دارد. حالا جودا، یک کهنکشان اصیل در جمع مادری‌ها به حساب می‌آید.



پایان ماجراجویی خیرونا  
مادرید بالاتر از کاتالونیا

دو دلیل نگران کننده بود. اول اینکه روند شروع کند بازی و فرصت دادن به رقیب ادامه یافت و دوم اینکه رئال مادرید دوباره به حریف اجازه داد سانترهای باکیفیت به محوطه جریمه‌اش ارسال شود و خود را به خطر انداخت درست مثل بخت هفته قبل به تلتیکومادرید. شروع ضعیف مادرید در بازی‌ها نیاز به اصلاح دارد.

اخراج بی‌مورد

واقعا ناچو به چه چیز فکر می‌کرد؟ این مدافع میانی باتجربه در وقت‌های تلف شده عقل از سرش پرید و با خطایی بی‌مورد در حالی که تیم ۳ بر صفر جلو بود، اخراج شد. او حداقل یک بازی محروم می‌شود و چنین خطای نسنجیده ورزشتی شایسته کاپیتان رئال مادرید نیست.

توجه به اینکه وینیسیوس آن سمت بود، به مدافع چپ با ویژگی‌های کاماوینگا نیاز داشتیم تا پرسینگ را درست انجام دهد.»

مقابل ناپولی چه می‌شود

بحث بازی کاماوینگا در دفاع چپ را ادامه می‌دهیم. سه‌شنبه در مقابل ناپولی چه کسی در دفاع چپ بازی می‌کند؟ به نظر می‌رسد آنچلوتی به گارسیا اعتماد نکرده اما آیا مقابل ایتالیایی‌ها سمت چپ دفاع را به او می‌سپارد؟ یا مندی استراحت کرده گزینه ارجح او است؟ شاید هم دوباره به کاماوینگا بازی بدهد. کسی نمی‌داند.

شروع ضعیف

اگرچه رئال در نهایت به پیروزی آسانی دست یافت اما دقایق ابتدایی بازی به

لالیگا بوده. اما مدافع کناری باتجربه به خوبی از عهده‌اش برآمد و بازیکن برزیلی را که دو گل و چهار پاس گل در این فصل داشته مهار کرد. ساویو بعد از ناکامی‌های مکرر تلاش کرد به سمت مخالف برود و شانسش را مقابل کاماوینگا امتحان کند.

درخشش کاماوینگا

ساویو مقابل کاماوینگا هم توفیقی نداشت چون این فرانسوی در دفاع چپ درخشید. بلینگام به شایستگی بهترین بازیکن زمین شد اما کاماوینگا پشت سر او بود. قراردادن او تعجب‌آور بود چون آنچلوتی گفته بود فقط در صورت ضرورت این کار را می‌کند و در حالی که فرلان مندی و فران گارسیا حضور داشتند، این‌گونه انتخاب کرد.

آنچلوتی بعد از بازی توضیح داد: «با

رکورد آنچلوتی

کارلو آنچلوتی قبل از این دیدار با ۲۷ تیم در لالیگا روبه‌رو شده بود و همه را جز یکی شکست داده بود، همین خیرونا که فصل قبل یک تساوی و یک برد از دیدار با رئال کارلتو به دست آورد. آنچلوتی حالا سابقه پیروزی برابر همه تیم‌هایی که در لالیگا برابرشان قرار گرفته دارد و این پیروزی را با تغییرات هوشمندانه تاکتیکی به دست آورد؛ مثل بازی دادن به ادواردو کاماوینگا در دفاع چپ و کشاندن بلینگام به کناره‌ها.

موفقیت کارواخال

یکی از نگرانی‌های رئالی‌ها این بود که دنی کارواخال چطور می‌تواند ساویو را مهار کند که یکی از پدیده‌های این فصل

لالیگا

محسن ذاکری  
روزنامه‌نگار

رئال مادرید مقتدرانه به ماجراجویی خیرونا پایان داد و با ۲۱ امتیاز از هشت بازی به صدر جدول لالیگا رفت، بالاتر از بارسلونا ۲۰ امتیازی و خیرونا که با ۱۹ امتیاز از هفت بازی قبلی خود شکستی خلق کرده بود. اما سفیدها ۱۷ دقیقه زمان لازم داشتند تا با پاس جود بلینگام و گل خوسلو یاد میزبان را بخوابانند، چهار دقیقه بعد تونی کروس به اورلین شوامنی پاس گل دوم را داد. ۲۰ دقیقه مانده به پایان هم خوسلو به بلینگام پاس داد تا ششمین گل این فصل خود را بزند.



فوتبال زنان

نگاهی به مرحله نیمه نهایی فوتبال زنان هانگزو ۲۰۲۲

فینال در نیمه نهایی

امیررضا همایون  
روزنامه‌نگار

رقابت‌های فوتبال زنان بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو به روزهای حساس و پایانی خودش نزدیک شده و مسابقات به مرحله نیمه نهایی رسیده است. مرحله‌ای که می‌توان گفت در آن شاهد یکی از جذاب‌ترین و پرستاره‌ترین بازی فوتبال زنان در تاریخ بازی‌ها هستیم.

جدال بزرگان برای قهرمانی

پیش از آغاز رقابت‌ها بسیاری تصور می‌کردند که دو تیم چین میزبان و ژاپن در فینال این دوره به یکدیگر برخورد می‌کنند. اما این دو در یک سمت جدول قرار گرفتند و در نیمه نهایی به یکدیگر برخورد کردند. بر همین اساس علاقه‌مندان به فوتبال امروز می‌توانند یکی از مهیج‌ترین نیمه نهایی فوتبال زنان در تاریخ بازی‌های آسیایی را بین دو نماینده

جذاب قاره کهن در جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۳ استرالیا و نیوزلند تماشا کنند. نمایندگانی که بیشترین ستاره را در بین تیم‌های آسیایی شرکت کننده داشتند. چین و ژاپن قدرتمندترین تیم‌ها در این بازی‌ها هستند. نکته جالب اینکه دو تیم تا پیش از مصاف روز سه‌شنبه در مجموع ۵۷ بار دروازه حریفان‌شان را باز کرده‌اند. آماري که قابل توجه است. چین تا به اینجای کار ۲۶ گل

به ثمر رسانده و ژاپن هم ۳۱ گل. سامورایی‌ها روز سه‌شنبه در مرحله یک‌چهارم نهایی با نتیجه پرگل ۸ بریک تیم ملی فیلیپین را شکست دادند و به جمع چهار تیم برتر صعود کردند. میزبان هم تا بلند را با چهار گل شکست داد و به ژاپن رسید. دیگر بازی نیمه نهایی این دوره از رقابت‌ها بین ازبکستان و کره شمالی برگزار می‌شود. دوتیمی که کمتر کسی پیش‌بینی



یک بازی جنجالی را مقابل همانم جنوبی خودش برگزار کرد. رقابتی که در جریان آن یکی از بازیکنان کره جنوبی از زمین مسابقه اخراج شد و کره شمالی هم با نتیجه چهاربریک جنوبی‌ها را شکست داد و به

نیمه‌نهایی رسید. تا پیش از آغاز نیمه نهایی ۲۰ بازی در رقابت‌های فوتبال زنان بازی‌های آسیایی هانگزو برگزار شده و در جریان آنها در مجموع ۱۰۶ گل (میانگین ۵/۳ گل در هر بازی) به ثمر رسیده است.